UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o tertia

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

illos ex adipe frumenti. Et de
petra melle saturauit eos alla
Oeus qui gloriosum **Colla**
coris et sanguis domini iei
christi nobiscum mysterium ma
nere voluisti da nobis quoniam
eius patrem corporalem ita venes
rari in terris ut de eius visio
gaudere mereamur in celo. Per
eundem. **Sic suabif comple**
torii p octaua. Ad matutin.
Inuit. Christum regem adores
mus dominum genitum. Qui se
manducantibus dat spiritus
pinguedinem. **ps.** Venite ex
ultemus. **In primo noctur. a.**
Fructum salutiferum gustandum
dedit dominus mortali sue tempore.
ps. Beatus vir. a. A fructu
frumenti **ut s. ps.** Cum inno
carem. a. **L**otione calicis **ut**
supra. ps. **L**obua. **v.** Panez
celi dedit eis panem in angelo
rum manducauit homo alla
Emensa diuine **Lco. I.**

largitatis beneficia ex
hibita populo christiano ines
timabilem conferunt ei digni
tatem. nec est aut fuit aliquando
tam grauis natio que ha
beat deos a propinquates sibi si
cet adebet nobis dominus noster. Unige
nitus siquidem dei filius sue
diunitatis volens nos esse pri
cipes nostram naturam assupstis.
ut homines deos facerent factus
homo. Et hoc insup quod de
nostro assumpsit corum nobis co
culit ad salutem. **Tu. R.** In
molabit hecum multitudine fi
liorum israel advespam pasce
Et edet carnes et azymos pa
nes. **v.** Pascha nostrum immola
tus est christus itaque epulemur
in azymis sinceritatis et veri
tatis. Et edent. **Lectio ii.**
Corpus nunc suum pro nostra
reconciliatione in ara crucis
hostiam obulit deo patri san
guinem suum fudit in preci
sum et lauacrum ut redemp
ti a misibili futute a peccatis
omnibus mundaremur. Et vi
tanti beneficiis iugis in nobis
manceret memoria corpus suum
in cibum et sanguinem suum
in potum sub specie panis et
vinum sumendum fidibus de
reliquit. **Tu aut. R.** Come
detis carnes et saturabimini
panibus. Iste est panis quem
dedit vobis dominus ad resurre
scendum. **v.** Non moyses dedit
vobis panem de celo sed pater
meus dat vobis panem de ce
lo vero. Iste est. **Lectio terza**
Q preciosum et admirandum
comuium salutiferum et omni susci
tate repletum. Quid hoc sacra
mento mirabilius. In ipso na
que panis et vinum in corpus
christi et sanguinem substanti
aliter convertuntur. Ideoque chri
stus deus et homo prectus sub
modici panis spe continetur.
Manducat itaque a fidibus

C CRIM

sed misericordia lacerat: quinque
diuiso sacramento integer sub
qualibet divisionis parte pse
uerat. **Tu.** **R.** Respergit hely/
as ad caput suum subcinerici
um panem qui surgens comedit
et bibit. Et ambulauit in for
titudine cibi illius usq; ad mod
um dei. **R.** Si quis mandu
cauerit ex hoc pane vivet et e
temum. **Et. Gloria.** **Et.** **In se
cundo nocturni anti.** Memor
sit dominus sacrificij nostri: et
holocaustum nostrum pingue fiat
pro. Eradiat te. **an.** Para
nobis mensa domini aduersus om
nes qui tribulant nos. **psalmi**
Dns regit ann. In voce exult
ationis resonent epulantes in
mensa domini. **ps.** Quemadmo
dum. **R.** Libauit illos ex adi
fice accidentia enim **Lectio iiiij.** pe
tine subiecto in eodem existunt
ut fides locum habeat: dum vis
sibile inuisibiliter sumitur: ali
ena specie occultatum et sensu
a decepto immunes reddan
tur qui de accidentibus iudi
cant sibi notis. Nullum eni
sacramentum est isto salubri
quo purgantur peccata virtu
tes augentur et mens omnium
spirituum carissimum abundantia
impinguatur. **Offertur** in ec
clesia pro viuis et mortuis ut o
bus pro sit quod est pro salute omni
um institutum. **Tu autem do**
mine misere nobis. **Deo.** **R.**